
誠に⼼苦しいお知らせですが、原材料費や輸送費などの
高騰からさまざまな農業資材が

4月1日納品分より値上がりします。
ご購入予定の商品がございましたら

3月末までの納品分は現⾏価格ですので、
早目のご注文をお願いします。何卒、諸事情をご賢察の上、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

＜価格改定＞
ネット類・ポリポット・プラグトレイ・鋼管等ハウス資材他

２０１9年3月11日いち早く情報の提供や商品をご紹介
ＶＯＬ・9

福岡県花卉農協

✿✿こうばい通信 ✿✿


